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Informacja
o pytaniach i odpowiedziach

Dotyczy: Postepowania przetargowego na ,Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowych na odbudowe zej$¢ pieszych na plaze, ciagéw pieszych oraz pieszo -
jezdnych w miejscowosci Stegna, Jantar”.

Urzad Gminy w Stegnie informuje, ze do ww postgpowania przetargowego wptynely pytania.

Ponizej przedstawiamy tre$¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Prosba o udostepnienie pogladowej mapy z zaznaczonymi zejsciami i planem gdzie majg
doktadnie przebiega¢ ciagi komunikacyjne wraz z ich dtugosciami?

Odpowiedz:

W zalgczeniu mapy pogladowe.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza Pafistwo mozliwosé wezesniejszego fakturowania? Wprawdzie w SIWZ jest
zapis ze teoretycznie nie, ale biorac pod uwage ztozonos¢ oraz czas wykonania prosba o
umozliwienie fakturowania czeéciowego celem zachowania plynnosci finansowej
realizowanego projektu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje czesciowego fakturowania.

Pytanie nr 3

Sa zapisy, ze ma by¢ poprowadzone o$wietleni LED, natomiast niejasny jest zapis dotyczacy
przewidzenia kanaldéw technologicznych (woda, prad, $cieki) — czy projekt ma obejmowac
jedynie przygotowanie kanalu do ewentualnego pdzniejszego utozenia sieci? Czy projekt od
razu ma zawiera¢ poprowadzenie tych branz w kanatach? Jedli tak to prosze¢ o podanie
warunkow i miejsc przylgczenia oraz miejsc podigczen.

Odpowiedz:

Projekt ma od razu zawiera¢ poprowadzenie tych branz w kanalach. O wydanie warunkow,
miejsc przylaczenia oraz podlaczenia, trzeba bedzie zwrdci¢ si¢ do gestordw sieci.

Pytanie nr 4

Dojazd do portu od Morskiej - ile mb tej drogi ma zosta¢ zaprojektowane? Czy jest to droga
gminna?

Odpowiedz:

Jest to droga gminna, ktérej dtugo$é wynosi okolo 65 mb.

Pytanie nr 5

Pro$ba o udostepnienie pogladowych zdjec zejsé i zjazdéw ze stanem obecnym.

Odpowiedz:

W zalaczeniu aktualne zdjecia.

Pytanie nr 6

Jaka jest najwigksza roznica wysokosci do pokonania danym zejsciem?

Odpowiedz:



Projektant bedzie zobowigzany do uzyskania mapy sytuacyjno - wysokosciowej, na ktorej
beda wskazane punkty wysoko$ciowe.

Pytanie nr 7

Czy inwestycje sg traktowane jako przebudowy czy remonty?

Odpowiedz:

Przedmiotowg inwestycje nalezy traktowaé jako przebudowe.
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